муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И.Литвинова Белоглинского района»

Приказ
от 10.06.2023 г. №217

Об ознакомлении с результатами экзамена
по обществознанию по материалам ОГЭ

На основании выписки из протокола заседания государственной
экзаменационной комиссии Краснодарского края для проведения основного
государственного экзамена

3. Заместителю директора по УВР Петрикиной Ю.А. ознакомить под роспись с
результатами экзаменов по обществознанию по материалам ОГЭ лиц, участвующих
в экзамене (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. АлфимоваДиректор МБОУ СО

гтап

Пр
от

ок
ол

пр

ов
ер

ки

ре
зу

ль
та

то
в

ОГ
Э

пр
ед

ме
тм

ет
:

12
- о

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е,
 3

0.
05

.2
02

3,
 Б

ел
ог

ли
нс

ки
й

ра
йо

н

A V/<K;£\'dV';

«ЯЮО

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.И.ЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»
Краснопартизанская ул., д. 151,ст-ца Успенская
Белоглинский район. Краснодарский край, 353056

Тел.: 8(86154) 9-25-85
ОГРН 1022303499745 ИНН 2326006530 КПП 232601001

12.09.2024 № 187_____
на № от  ______

СПРАВКА

Дана Петрикиной Юлии Анатольевне, учителю истории и
обществознания МБОУ СОШ №32 в том, что она является учителем
обществознания в 9 классе в 2022-2023 учебном году, учащиеся которого
сдавали ОГЭ по обществознанию 30.05.2023 года